
مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان گفت: مدیرکل راه و شهرسازی استان گلستان گفت: 
هزینه اولیه پیش بینی شده برای احداث خط هزینه اولیه پیش بینی شده برای احداث خط 
ریلی گرگان- مشهد حدود ریلی گرگان- مشهد حدود ۲۰۲۰ هزار میلیارد  هزار میلیارد 
ریال است که برای اجرایی شدن آن نیازمند ریال است که برای اجرایی شدن آن نیازمند 

 سرمایه گذار هستیم. سرمایه گذار هستیم.
حسین محبوبی در خصوص احداث راه آهن حسین محبوبی در خصوص احداث راه آهن 

گرگان گرگان __ مشهد در گفتگو با خبرنگار اظهارکرد:  مشهد در گفتگو با خبرنگار اظهارکرد: 
پروژه احداث راه آهن گرگان- مشهد یکی از پروژه احداث راه آهن گرگان- مشهد یکی از 

مسیرهای ریلی کشور بوده که دارای مطالعات مسیرهای ریلی کشور بوده که دارای مطالعات 
مصوب است.مدیرکل راه و شهرسازی استان مصوب است.مدیرکل راه و شهرسازی استان 

گلستان افزود: با وجود کلنگ زنی اولیه این پروژه گلستان افزود: با وجود کلنگ زنی اولیه این پروژه 
توسط مقامات کشوری، پیشروی آن به جهت توسط مقامات کشوری، پیشروی آن به جهت 
کمبود بودجه و تحریم ها متوقف شده است.کمبود بودجه و تحریم ها متوقف شده است.
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سرعت انتقال 500 برابری کرونای 
جدید امیکرون نسبت به سویه دلتا

سخنگوی دولت: 
وزارتخانه های دولت 

گزارش ۱۰۰ روزه 
عملکرد می دهند 

 آگهی تبلیغاتی که مجری »خندوانه« در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد واکنش های 

منفی فراوانی در شبکه های اجتماعی در پی داشت.

 رامبد جوان بازیگر و کارگردان سینما و مجری »خندوانه«، جمعه شب یک آگهی 

تبلیغاتی ویدئویی در صفحه اینستاگرامش منتشر کرد که با واکنش های زیادی 

مواجه شد. او در این تبلیغ دو دقیقه ای، به مخاطبان پیشنهاد می کند رژیم بگیرند 

تا در عین سامتی، هزینه های کمتری نیز داشته باشند. این آگهی تبلیغاتی آن قدر 

واکنش های منفی زیادی برانگیخت که او پس از گذشت ساعتی، آن را برداشت، اما 

انتقادات مخاطبان عصبانی، همچنان ادامه دارد.

 رییس سازمان برنامه و بودجه در دیدار با وزیر امور خارجه گفت: لایحه بودجه 

۱۴۰۱ با فرض ادامه تحریم ها بسته شده است، از ابتدا هم دولت گفته بود 

برای اقتصاد برنامه دارد و سفره مردم را به مذاکرات گره نخواهد زد.  در ادامه 

نشست های  سازمان برنامه و بودجه با دستگاه های اجرایی پیرامون ساختار جدید 

بودجه در سال آینده، نشستی با حضور وزیر امور خارجه و جمعی از معاونان این 

وزارتخانه و رییس سازمان برنامه و بودجه و جمعی از معاونین سازمان برگزار شد.

رییس ستاد مقابله با کرونا در تهران گفت: سرعت بالای سویه جدید کرونا موسوم به 

»اومیکرون« که در آفریقای جنوبی شیوع یافته، ۵۰۰ برابر سرعت سرایت پذیری بیشتری 

نسبت به گونه های قبلی این ویروس دارد.  علیرضا زالی افزود: در اومیکرون سویه جدید 

کرونایی۵۰ جهش گزارش شده که ۳۰ جهش آن کلیدی و سرایت پذیری بالایی دارند، به 

همین خاطر توجه جامعه جهانی را به خود جلب کرده است. وی با بیان اینکه اومیکرون 

جزو استثنایی ترین سویه ها در دنیاست، اظهار داشت: میزان ابتای مردم آفریقای 

جنوبی به این سویه موجب شده بصورت تصاعدی سرعت انتقال افزایش یابد.
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واکنش های جهانی به 
هفتمین توپ طلای مسی 

کمبود اعتبار و تحریم مشکل 
سیل واکنش های منفی سیل واکنش های منفی راه آهن گرگان- مشهد

علیه رامبد جوانعلیه رامبد جوان

حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه رئیس دستگاه دیپلماسی :حسین امیرعبداللهیان وزیر امور خارجه رئیس دستگاه دیپلماسی :

دست بسته دست بسته 
نیستیمنیستیم

میرکاظمی: میرکاظمی: 
بودجه بودجه ۱۴۰۱۱۴۰۱ با فرض ادامه\ با فرض ادامه\
 تحریم ها تدوین شد تحریم ها تدوین شد
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 در بازدید مدیران و مسئولان سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران از مخزن اسناد سازمان اوقاف اعلام شد 
که فضاسازی های رسانه ای در این مورد واقعیت ندارد. اخباری در فضای مجازی منتشر شد مبنی بر اینکه 
به تازگی اسناد ملی نگهداری شده در سازمان اوقاف به دلیل ترکیدگی لوله آب از بین رفته  است. بر اساس 
این خبر، حجت الاسلام حسنی نیا معاون اوقافی،حقوقی و ثبتی سازمان اوقاف و امور خیریه در حاشیه بازدید 
مدیران و مسئولان سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران از مخزن اسناد این سازمان گفت: مخزن اسناد سازمان 

اوقاف همه استانداردهای لازم برای نگهداری اسناد را داراست و این که برخی از این مکان به عنوان استخر 
یادکرده اند واقعاً جای تعجب دارد. وی ادامه داد: سیستم اطفای حریق پیشرفته، حسگر مخصوص نشتی آب، 
دوربین، تهویه مناسب، دماسنج و رطوبت سنج و انواع فایل های استاندارد در مخزن اسناد سازمان اوقاف و امور 

خیریه تعبیه شده و به صورت مستمر کنترل می شود تا به هیچ سند وقفی آسیبی نرسد. 

معاون بهداشت وزیر بهداشت با بیان اینکه در کشور ما باید حدود ۵۴ هزار فرد مبتلا 
به HIV داشته باشیم، گفت: تعداد افراد شناسایی شده حدودا یک سوم و یا ۴۰ درصد 

این موارد هستند و در مجموع تا کنون ۲۲ هزار نفر از مبتلایان شناسایی شده اند.
کمال حیدری در همایشی مجازی به مناسبت روز جهانی ایدز، گفت: از ۳۷.۷ میلیون 

نفر جمعیتی که درگیر این بیماری هستند در سال ۲۰۲۰ متاسفانه۷۰۰  هزار نفر 
فوت کردند. وقتی به گذشته نگاه کنیم با توجه به اثر تجمعی، حدود ۲۱ درصد افزایش 

جمعیت افراد درگیر را داریم و این نشان دهنده اهمیت بحث شناسایی و مراقبت و 
پیشگیری است و البته شناسایی مبتلایان به HIV پیچیده تر از سایر بیماری ها است. 

وی افزود: کاهش میزان بروز و مرگ در طی این سال ها مُبین این است که ما در 
قسمت درگیری و فوت کاهش داشتیم که این هم تایید زحمت عزیزان در مدیریت 

برنامه است. 

خبر از بین رفتن اسناد وقفی تکذیب شد خبر از بین رفتن اسناد وقفی تکذیب شد  ۵۴۵۴ هزار مبتلا به ویروس ایدز در ایران وجود دارد هزار مبتلا به ویروس ایدز در ایران وجود دارد

سراج روزنامه صبح ایران /  سال دهم   -   شماره 787/چهار شنبه   10  آذر ماه ۱۴۰۰/قیمت ۳۰۰۰

آگهي مناقصه عمومي

آگهي برگزاري مناقصه عمومي  فراخوان واگذاری مجتمع ورزشی

روابط عمومي و امور بین الملل شهرداري بندر بوشهر

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان روابط عمومي سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر

با توجه به اینکه شهرداري بندر بوشهر در نظر دارد پروژه  اجرای قطعه اول گذر سرتل به تنگک شهر بوشهر   به شرح ذیل را  به پیمانکاران واجد 
صلاحیت و داراي شرایط مربوطه از سازمان هاي ذیربط را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  واگذار نماید، لذا از کلیه پیمانکاران 
واجد صلاحیت  که داراي گواهینامه صلاحیت در رشته مربوطه و یا مجوزات و شرایط اعلام شده هستند دعوت مي گردد مطابق جدول زمانبندي 
ذیل به سامانه مذکور به آدرس www.setadiran.ir  مراجعه و نسبت به دریافت اسناد و مدارک  اقدام نمائید.لازم است مناقصه گران در صورت 

عدم عضویت قبلی ،مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. 

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد عملیات اجرایي به شرح زیر را از طریق مناقصه عمومي به پیمانکاران واجد شرایط واگذار نماید.

توضیحات: 
۱- محل وآخرین مهلت تحویل اسناد: کلیه پاکات می بایست در مهلت مقرر به شرح جدول فوق  در سامانه الکترونیکی دولت ) ستاد ( بارگذاری 
گردد . ضمناً اصل پاکت الف ) تضمین شرکت در مناقصه  ( در مهلت مقرر به اداره امور قراردادهای شهرداری مرکزی تحویل و رسید دریافت نمایید  . 

۲-  پاکتهاي  مناقصه در ساعت 8/ هشت صبح مورخ درج شده در جدول گشوده مي شود.
۳- تضمین شرکت در  مناقصه مي بایست به صورت ضمانت نامه بانکي یا ضمانت نامه صادر شده از مؤسسات غیر بانکي تحت نظارت بانک مرکزي 

جمهوري اسلامي یا اوراق مشارکت یا واریز وجه نقد به حساب سپرده پست بانک به شماره ۱۰۰۰۱8۱۳۵69۰۷ ارائه گردد. 
۴- ضمناً متن آگهي در شبکه اطلاع رساني شهرداري بوشهر به آدرس:www.Bushehr.ir درج گردیده است.

۵- هزینه درج آگهي در دو نوبت به عهده برنده مناقصه میباشد.
6-ز مدت اعتبار پیشنهادها سه/سه ماه از تاریخ افتتاح پیشنهاد مي باشد.

۷- شهرداري در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است در این صورت سپرده ها مسترد خواهد شد.
8-  سایر جزئیات و شرایط در اسناد مناقصه درج شده است.

9- محل دریافت و تحویل اسناد سامانه تدارکات الکترونیک دولت ) ستاد( و محل گشایش پیشنهاد ها سالن جلسات واقع در طبقه چهارم ساختمان 
مرکزی شهرداری بندر بوشهر می باشد . 

۱۰- اطلاعات دستگاه مناقصه گذار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت الف: آدرس : بوشهر – میدان شهرداری – 
شهرداری مرکزی – طبقه دوم – اداره امور پیمان تلفن: ۰۷۷۳۳۳۴۰۵۷۱

۱۱- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه : مرکز تماس : ۴۱9۳۴-۰۲۱   دفتر ثبت نام: 88969۷۳۷ و 8۵۱9۳۷68

مهلت تحویل اسناد به دبِیرخانه معاملات شرکت اتاق۲9۲ : تاساعت : ۱۳:۰۰ روز شنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۰9/۲۷
تاریخ گشایش اسناد مناقصه : از ساعت ۰8:۰۰ صبح روز یکشنبه به تاریخ ۱۴۰۰/۰9/۲8

WWW.abfaesfahan.ir دریافت اسناد : سایت اینترنتی
WWW.iets.mporg.ir پایگاه ملي اطلاع رساني مناقصات

شماره تلفن گویا:  8-۳668۰۰۳۰- ۰۳۱  )  داخلي ۳۳۴  (

سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر در نظر دارد مجتمع ورزشی خود را به روش مشارکتی به افراد حقیقی یاحقوقی واجدالشرایط واگذار نماید 

لذا متقاضیان میتوانند اسناد مربوطه را از اداره امور قراردادها و پیمانها دریافت و پس از تکمیل در پاکت سر بسته تحویل اداره فوق نمایند.

مهلت زمانی دریافت اسناد: ۱۴۰۰/۰9/۱۳ الی ۱۴۰۰/۰9/۱8

مهلت زمانی ارسال پیشنهاد: ۱۴۰۰/۰9/۱۴ الی ۱۴۰۰/۰9/۲۳ 

زمان بازگشایی پاکتها:  ساعت ۱۰/۰۰روز چهار شنبه تاریخ۱۴۰۰/۰9/۲۴

نوبت اول

روزنامه سراج
تاریخ:انتشار۱۴۰۰/9/۱۰

نوبت اول

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰9/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۰9/۱۵

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰9/۱۰
تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۰9/۱۱

دهلوی
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